
 

 

 

 

 
 

Decreto n. 39.20 

 Prot. 1991 
 

      
IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il bando D.R. 441.1 Prot. 33487 del 05.12.19 pubblicato ai fini della selezione di 

studenti interessati a partecipare al programma di scambio per la mobilità 

extraeuropea per l’anno accademico 2020/2021, nell’ambito degli accordi di 

cooperazione interuniversitaria esistenti tra l’Università per Stranieri di Siena e le 

Università come da schede allegate al bando stesso; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 

 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 20.01.2020; 

 

 

                                                      DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al 

programma di scambio per la mobilità extraeuropea per l’anno accademico 

2020/2021: 

 

 

1 TOGNACCINI DAVIDE 

2 PUCCIARELLI ILENIA 

3 SPAMPINATO IOLANDA AURORA 

4 MODAFFARI DAFNE 

5 GUALTIERI AURORA 

6 TALIBI MARIAM 

7 DICHIO MARIA MICHELA 

8 SCROFANI MARTINA 

9 CORRADIN GIORGIA 

10 BUSCEMA NOEMI 

11 RIVA FRANCESCA 

12 BIRGA MARTINA 

13 NASTASI LUCIA 

14 NOVELLI ELENA 

15 SESTINI ALBERTO 

16 LICATA MARIA SARA 

17 PIERANDREI ELISA 

18 DI GRADO VERONICA 

19 MORISHITA MAKI 

20 FIRINU SONIA 

21 SPANO' DANIELA 

22 ZURLO VALENTINA 

 

 
    

 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

segue Decreto n. 39.20 

Prot. 1991 
 

 

 

23 ORLANDI CAMILLA 

24 BANTI IRENE 

25 DUNCKOVA ALEXANDRA 

26 RUBINO ALBERTO 

27 RIGHI LISA 

28 PIETRAFESA ANTONELLA 

29 BIANCO MARTA 

30 RITUA 
JOSHUA ERICK 
MADAYAG 

31 BONARDI MATILDA 

32 MONTALTO ELENA 

33 BROGI VIRGINIA 

34 ALOIA ANTONELLA 

35 PRESTIPINO IRENE ORVOKKI 

36 SCUNGIO MARTINA 

37 AGOSTINI ALICE 

38 SCOPELLITI SAMANTHA RITA 

39 DI TERMINE FEDERICA 

40 DI MARCO CLAUDIA 

41 ORSOMARSO ARIANNA 

42 IRACI SOFIA 

43 ANGIOI GIULIA 

44 ZHU LU LU 

45 FORNI ASYA 

46 DI CARMINE MELISSA 

47 MAESTOSI SARA 

48 ARRIGHI MATILDE 

49 SMORTO GIADA 

50 ARGENTO CLAUDIA 

51 ASTA MARTINA 

52 BARBA LAURA 

53 BILIORSI ARIANNA 

54 VAN DER GEER BIANCA 

55 BONUCCELLI MARINA 

56 LAURIOLA ALESSANDRA 

57 MORONI SARA 

58 FOIS VIOLA 

59 ZINGAROPOLI LETIZIA 

60 SANFELICE SOFIA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

segue Decreto n. 39.20  

Prot. 1991 
 

61 ANGIOLONI ARIANNA   

62 PITTUI MARGHERITA ARTEMISIA   

63 LISTA ROSALIA   

64 BASSOLINO AURORA   

65 VOLPE MARIA TERESA   

66 BURRINI JULIA ROSE   

67 MUNTEANU MIHNEA EUSEBIU   

68 MARINARO MICHELE   

69 INCORVAIA VALERIA   

70 CANTINI BENEDETTA   

71 LEFTER VIRGINIA   

72 LEONI ELISA   

73 DAMNATI ADIB INAS   

74 MAZZANTI LEONARDO   

75 BRUZZICHINI FRANCESCO   

76 MICHELETTI LIVIA   

77 MIRABILE ELENA   

78 DEL FABBRO DORA   

79 PUNTAVEE CHAYAKHON   

80 GENOVESE FRANCESCO accettatto con riserva 

81 PARRONCHI MARCO accettatto con riserva 

82 AIT EL FATMI HOUDA accettatto con riserva 

83 MARTELLI CHIARA accettatto con riserva 

84 D'AGOSTINO ERICA accettatto con riserva 

85 PARISI ROSSELLA accettatto con riserva 

86 BONAMICO GIADA accettatto con riserva 

87 BERTOLINI CHIARA accettatto con riserva 

88 RUFINI AMBRA accettatto con riserva 

89 RIVA NICCOLÒ accettatto con riserva 

90 TONZIELLO VIRGINIA accettatto con riserva 
 

Gli studenti in graduatoria sono convocati il giorno 4 febbraio ore 12.30 

presso l’aula 2 per l’accettazione della destinazione. 
 

La mancata presenza verrà considerata come rinuncia. Chi fosse impossibilitato a presentarsi 

per giustificati motivi, è pregato di comunicarlo via mail a mobiltaextraue@unistrasi.it  
           

Siena, 23 gennaio 2020                                                                   IL RETTORE 

                                       f/to Prof. Pietro Cataldi 

  

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 
Il compilatore 

Dott. Mauro Pellizzi 

mailto:mobiltaextraue@unistrasi.it

